PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 01/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 01/2019, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Suelen da silva fagundes oliveira ENSINO MÉDIO 20HS  1°

leonardo severo modzeieski ENSINO MÉDIO 20HS  2°

Lucas Adam Koch ENSINO MÉDIO 20HS  3°

Eduarda Marcelly Guimarães Rodrigues  ENSINO MÉDIO 20HS  4°

Fabiana Rosa dos Santos Schardosim ENSINO MÉDIO 20HS  5°

HASSIN GANTUS CARDOSO ENSINO MÉDIO 20HS  6°

Jhordana Bayer Petruci dos Santos ENSINO MÉDIO 20HS  7°

Eduarda Camargo dos Santos ENSINO MÉDIO 20HS  8°

NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Suelen da silva fagundes oliveira ENSINO MÉDIO 25HS  1°

Trisciane natalie persch da silva  ENSINO MÉDIO 25HS  2°

Guilherme Silveira Masiero  ENSINO MÉDIO 25HS  3°

Gabrielle Watuzi Dias Pinheiro ENSINO MÉDIO 25HS  4°

Lucas Martins Camejo ENSINO MÉDIO 25HS  5°

Andressa Pereira dos Santos Souza ENSINO MÉDIO 25HS  6°

EDUARDA DOS SANTOS DA ROSA ENSINO MÉDIO 25HS  7°

Natalia dos Santos da Rosa ENSINO MÉDIO 25HS  8°

Mariana de Oliveira Fagundes ENSINO MÉDIO 25HS  9°

Luís Felipe Pereira de Lima ENSINO MÉDIO 25HS  10°

NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Amanda Cavalheiro Menezes ENSINO MÉDIO 30HS  1°

nataly caroline lipke dos santos ENSINO MÉDIO 30HS  2°

Suelen da silva fagundes oliveira ENSINO MÉDIO 30HS  3°

Giovani Da Silva Azeredo ENSINO MÉDIO 30HS  4°

VALKIRIA RIBEIRO ROHRIG ENSINO MÉDIO 30HS  5°

Guilherme Jesus San Martin Fortes ENSINO MÉDIO 30HS  6°

Gustavo Hulf de Carvalho ENSINO MÉDIO 30HS  7°

LEONARDO LENHART OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 30HS  8°

Amábile Agne Damaceno ENSINO MÉDIO 30HS  9°

Nataly Teixeira de Souza ENSINO MÉDIO 30HS  10°

Larissa D'Avila Lottici ENSINO MÉDIO 30HS  11°

Eduarda de Moraes da Rocha ENSINO MÉDIO 30HS  12°

NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Maria Aparecida Santos da Rosa MAGISTÉRIO 20HS 1°

gerlane aparecida dos santos rosa MAGISTÉRIO 20HS 2°

tatiana wermann fidellis MAGISTÉRIO 20HS 3°

Vanessa de Paula Lima MAGISTÉRIO 20HS 4°

Elaine Schumacker Maia MAGISTÉRIO 20HS 5°

Monalisa dos Santos Rosa MAGISTÉRIO 20HS 6°

Aline schardosim de oliveira MAGISTÉRIO 20HS 7°

Kelly Costa da Silva MAGISTÉRIO 20HS 8°

Thaiane de Moura Amorim  MAGISTÉRIO 20HS 9°

Filipe da Silva Severo MAGISTÉRIO 20HS 10°

Natália Ramos Emmanuel MAGISTÉRIO 20HS 11°

Monique Rafo Delgado MAGISTÉRIO 20HS 12°

Odilene Dal Solio  MAGISTÉRIO 20HS 13°

Maria Gabriela Feijó MAGISTÉRIO 20HS 14°

Pamela Gonçalves dos Santos MAGISTÉRIO 20HS 15°

Pamela Pakulski Amaral  MAGISTÉRIO 20HS 16°

Luana Trassante de Sá  MAGISTÉRIO 20HS 17°

Luiza Eduarda Tavares Vargas MAGISTÉRIO 20HS 18°

camila Philipiak Teixeira MAGISTÉRIO 20HS 19°

Mayéle de Freitas da Conceição  MAGISTÉRIO 20HS 20°

Eduarda Lemos de Souza  MAGISTÉRIO 20HS 21°

Kauane da Silva Martins MAGISTÉRIO 20HS 22°

Larissa Vaz Pinheiro  MAGISTÉRIO 20HS 23°

Maria Luiza Oliveira dos Santos MAGISTÉRIO 20HS 24°

NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Tatiane Martins de Oliveira Ferreira TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 20HS  1°
Kathleen Dos Santos Valentin Pereira Da
Silva TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 20HS  2°

NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Graziela Barbosa TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  1°

Cristiane Soares Machado TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  2°

Maria Regina Leal TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  3°

Ana Paula Querobin Nogueira  TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  4°

camila leal do nascimento pinto TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  5°

Jessica Pimentel Nunes TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  6°

Thayagra Dias De Chaves. TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  7°

Luana dos Santos Ehlert TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  8°

Cristian Oliveira de Souza TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  9°

Kathlen Zavacki Fernandes TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  10°

Bruna Marson Kunrath  TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  11°

Rafaela França Henrique  TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  12°

Vitória Endy Renner TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  13°

Cassiane Machado Ribeiro TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  14°

Tainá Gonçalves dos Santos  TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  15°

Katielly Luiza Cadrolli TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  16°

Milena Borba Mello TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 30HS  17°

Sapucaia do Sul, 20 de maio de 2019.

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal